
Když mľadí manželé James a Elle 
Eversmanovi projíždějí Mohavskou pouští 

vstříc novému životu, nečekaně se jim 
I  porouchá auto. Uvíznou uprostřed 

pustiny, bez vody, mobilního signálu 
a bez jakékoli šance na záchranu.

К tomu je z více než kilometrové 
vzdálenosti drží na mušce chladnokrevný 
a děsivě přesný odstřelovač. Není 
kam se schovat ani kam utéct a nikdo 
nepřichází na pomoc...

OD AUTORA THRILLERU AffAf/ ÚNIKU
„Autoróvi stačí málo -  několik postav, pár kilometrů 
čtverečních a boj o přežití může začít!“ knizniklub.cz

CD MP3 -  9 HODIN 49 MINUT

v- f
*

шьО

KALIBR osa
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Pilinová 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo nakladatelství Euromedia Group, a. s. 
ve spolupráci s vydavatelstvím ~ '

www.onehotbook.cz

' EYESHOT. Copyright ©  Taylor Adams, 2014. All 
Czech edition ©  Euromedia Group, a. s. -  Katlfcir,

Is: ШШ
8 __________________  _  .

http://www.onehotbook.cz

